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1. Sissejuhatus 
Käesolev dendroloogiline hinnang on koostatud ASPIN-TARTU OÜ tellimusel Mõisavahe tn 21 krundi 
detailplaneeringu alusmaterjaliks. Dendroloogilise hindamise välitööd teostati juulis 2022. a Karl 
Hanssoni poolt. 

 

Skeem 1. Mõisavahe tn 21 krundi asukoha skeem (alus: Maa-ameti Eesti põhikaart). 

2. Puistu hindamise metoodika 
Puistu hinnang on koostatud üksikpuude kaupa, hekkide ja põõsagruppide puhul grupina. Puistu 
hindamise metoodika on vastavalt standardi EVS 939-3:2020 „Puittaimed haljastuses. Osa 3: 
Ehitusaegne puude kaitse“ ptk-le 5.2, mille alusel on inventeeritud puittaimed jaotatud 
väärtusklassidesse. Hindamistulemused kajastuvad joonisel 1 ja lisas 1 asuvas tabelis (seletuskiri ja 
tabelid on kehtivad ning loetavad koos joonistega ning vastupidi). Märkustena on kirjeldatud silmaga 
nähtavaid olulisi vigastusi ja kahjustusi, mis on märgitud tabelis märkuste veergu. Joonisele on lisatud 
puude juurestiku kaitseala vastavalt standardi ptk-le 6.2.2. 

3.  Puistu hinnangu kokkuvõte 
Dendroloogilise inventeerimise käigus hinnati 67 puud, põõsast ja põõsagruppi. Hinnatud puistus 
leidus 13 puu ja põõsa liiki. Peamised esinevad liigid olid arukask ja torkav kuusk, mis asuvad alal nii 
ridadena kui ka üksikpuudena. Märkimisväärsemad liigid on veel harilik ebatsuuga ning põõsastest 
ungari sirel ja kibuvitsa liigid, mis asuvad krundi servaaladel. Krundi lääneosas asub dekoratiivne alpi 
seedermänd. 
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II väärtusklassi puid on inventeeritud puudest 15%, III väärtusklassi puid 24%, IV väärtusklassi puid 
58% ja V väärtusklassi puid 3%.  

Hinnatud puistust võib väärtuslikumaks pidada ligikaudu 30…40 a vanuseid arukaski ja suurelehiseid 
pärnasid Mõisavahe tänava poolses krundi servas. Krundi lääneosas on üks heas seisukorras 
dekoratiivne alpi seedermänd ning üks arukask. 

   

Foto 1. Arukased ja suurelehised pärnad Mõisavahe tänava ääres  

Foto 2. Alpi seedermänd krundi lääneosas 

Krundi idaosas on reana ning paarikaupa torkavad kuused ja harilikud ebatsuugad, mis on enamjaolt 
liigselt tiheda istutuse ja kehvade valgustingimuste tõttu oma dekoratiivsuse kaotanud. Üksikud 
harvemalt paiknevad puud on dekoratiivsemad ning võib säilitada, kui need ei jää ette 
kavandatavatele ehitistele. Krundi lõunaosas kasvab hoone ning kaskede vahelisel alal grupp lehiseid, 
mis tõenäoliselt kehvade valgustingimuste tõttu on kehvas tervislikus seisukorras rohkete kuivanud 
okstega ning on soovitav likvideerida. Krundi idapiiril (tüved asuvad väljaspool krundi piiri) kasvab 
tihe haabade rida, mis on soovitav likvideerida. 
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Foto 3. Torkavate kuuskede rida krundi idaosas 

Foto 4. Haabade rida krundi idapiiril 

    
 

 


